
2025年12月19日
保護者　　各位

綾川町立綾上小学校

1 月下校及びスクールバス発車時刻 校　長   西岡　由都

日 曜日
下校及びバス発車時刻

行事
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1) 1 木 ー ー ー ー ー ー 元日

1) 2 金 ー ー ー ー ー ー

1) 3 土 ー ー ー ー ー ー

1) 4 日 ー ー ー ー ー ー

5 月 ー ー ー ー ー ー

6 火 ー ー ー ー ー ー

7 水 ー ー ー ー ー ー

8 木 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 始業式

9 金 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 ５時間授業

1) 10 土 ー ー ー ー ー ー

1) 11 日 ー ー ー ー ー ー

12 月 ー ー ー ー ー ー 成人の日

13 火 14:50 14:50 14:50 14:50 15:40 15:40 委員会

14 水 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

15 木 14:50 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

16 金 14:50 14:50 15:40 15:40 15:40 15:40

1) 17 土 ー ー ー ー ー ー

1) 18 日 ー ー ー ー ー ー

19 月 14:50 14:50 14:50 15:40 15:40 15:40

20 火 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 職員会

21 水 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

22 木 14:50 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

23 金 14:50 14:50 15:40 15:40 15:40 15:40 教育相談日

1) 24 土 ー ー ー ー ー ー

1) 25 日 ー ー ー ー ー ー

26 月 14:50 14:50 14:50 15:40 15:40 15:40 クラブ

27 火 12:30 12:30 12:30 14：25 12:30 ー
職員研修　４年授業

綾川中学校入学説明会

28 水 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

29 木 14:50 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

30 金 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 職員研修

31 土 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 学習参観

14:50 15:40 その他

※　登校バスは、7：20～7：40で運行します。　

※　バスには、マナーを守って乗りましょう。　乗り降りのときは、交通に気を付けましょう。


